Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCI. Die Markgrafen Otto und Johann bestätigen dem Schlesischen
Kloster Trebnitz seine Besitzungen im Lande Lebus, am 14. Juli 1301.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

alii, cujuscunque conditionis exfiterint homines, pannos incidere nullatenus debent cunctis temporibus hujus mundi. Hij vero, qui in modo forenfi exiftere dinofcuntur pannos incidant de noftre beneplacito voluntatis, volentes confuetudinem omnium ciuitatum noftrarum obseruari de pannis incidendis in predicta ciuitate generalem. Concedimus infuper ciuibus et indulgemus, quatenus vtilitate ciuitatis confiderata communi conftruere habitaciones valeant, quas infitoribus feu aliis in eysdem habitacionibus manere volentibus locent pro annua penfione, quam penfionem quidem ciues Gorlitzenfes intendunt conuertere in vsum communem ciuitatis predictae et profectum. In cujus rei testimonium prefens fcriptum duximus figilli noftri munimine roborandum. Datum Spandaw, Anno domini M^o. CCC^o. primo, octava St. Johannis Baptifte.

Nach dem Abdrucke in Wilkii Ticemann, Append. 171.

CCCI. Die Markgrafen Otto und Johann beftätigen dem Schlefifchen Klofter Trebnitz feine Befitzungen im Lande Lebus, am 14. Juli 1301.

In nomine domini amen. Cum loginquitate (sic) temporis geflorum obfcuratur feries, nifi literis perhennetur; Igitur nos Otto et Johannes, dei gracia Burdinburgenfes et de Landisbergh marchiones, ob amorem dei et domini noftri Ihefu Chrifti et beate marie virginis gloriofe, et eciam ob deuocionem procuratoris conuentus de trebnicia priuilegia iufta vidimus audiimus fuper villas Trebnicz cum quinquaginta manfis, Johenfelt cum quinquaginta manfis, Conlichdorf cum quinquaginta manfis, Buchhulez cum quinquaginta manfis, iura, poffeffiones eidem monafterij Trebnicz pro bone memorie antecessoribus noftris, fecundum tenorem priuilegia predicta, liberos villas predictas eidem monafterij confirmanus, Et eciam cum bona voluntate noftra damus libertatem nunc et inperpetue, ficut vidimus et audiimus in priuilegia predicta, ab omnibus exaccionibus, folucionibus, Collectis, feruicijs et angarijs quibuscunque nominibus cenfeantur et ab omni noftri grauamine. Et hec quatuor ville fic vocate cum fuis vfibus fructibus et vtilitatibus in veftitum monialium et fratrum earum et non alias debent pertinere. Statuo firmiter, quod inhabitatores iam dictarum villarum coram noftro Castellano aut coram Iudice noftro non comparebunt in Iudicio, eciam non debent nobis ad caftorum edificacionem iuuare. Omnia Iudicia, tam fimplicia quam fanguinis, procuratores monafterij beate Hedwigis in predictis villis Iudicabunt et omnes caufas, exceptis tamen duabus, ftupre et furtu, quibus Iudicandis intereffe volumus vna cum procuratoribus ecclefie priuifdicte, vt equum iudicium talia inueftigantibus diligencius tribuatur. Si ibidem tunc aliqua pena fueret nullum ius ad eam habemus, fed ad monafterium prefatum pertinet. Et eciam quod Abbatiffa eiusdem cenobij Collacione fuper feultetis aut feultecijs et ecclefijs eternaliter debent optinere in villis memoratis eas conferre quod fibi placuire vel oportum fuerit, poftergatis omnibus obftaculis impedimentorum. Preterea fi perfona fexus vtriuſque Secularis vel fpiritalis fraude fubdola per longa fpacia temporis